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کاروان پرسپولیس ساعت 11 روز گذشته با هواپیمای شرکت وارش و بدون 
تاخیر راهی عربستان شد. این در حالی بود که سرخپوشان تا آخرین لحظه 
یادی  نیز استرس این را داشتند که مبادا پروازشان لغو شده و یا با تاخیر ز
مواجه شود از این جهت که آنها اعتماد چندانی به باشگاه خود ندارند! به 
یاض  هر صورت اعضای تیم پرسپولیس بعد از ظهر روز گذشته به فرودگاه ر
رسیده و مستقیما راهی هتل حیات شدند تا بعد از صرف ناهار و استراحتی 
کوتاه آماده تمرین شوند. در این میان خبرنگاران و لیدرهایی که همراه تیم 

بودند از بقیه جدا شده و در هتل دیگری اقامت پیدا کردند.

  آنالیز  النصر در هواپیما
ی های اخیر تیم النصر را آنالیز کرده و در یک  گروه آنالیزور پرسپولیس باز
یکنان فرستاده بودند تا در طول سفر به تماشای آن بپردازند.  کلیپ برای باز
در این میان مدافعان به همراه بیرانوند بیشتر از بقیه درگیر این موضوع 
بوده و سعی می کردند شناخت بیشتری از نفرات تهاجمی تیم النصر و 
مخصوصا ستاره های گران قیمت این تیم پیدا کنند. دغدغه اصلی یحیی 
ی امشب است. از  گردانش همچنان ترکیب مدنظر تیم النصر برای باز و شا
آنجا که این تیم روز پنجشنبه باید به مصاف الهلال برود، سرخپوشان مدام 
پیگیر اخبار رسانه های عربستانی بودند تا از ترکیب احتمالی النصر برای 
ی امشب اطلاعات بگیرند. در این میان وضعیت رونالدو برای آنها از همه  باز
ی تیمش در لیگ برتر  یکن در آخرین باز مهم تر بود. از این جهت که این باز
عربستان دچار مصدومیت جزئی شده بود و از این رو احتمال غیبتش در 
ی امشب حسابی قوت گرفته است. اما یکی از اعضای کادرفنی تیم بعد  باز
از پیگیری هایی که داشت با خبر شد که رونالدو در تمرین تیمش حضور 
گردانش  یافته و اثری از مصدومیت نداشته است. با این حال یحیی و شا

ی امشب به این ستاره تیمش استراحت دهد. امیدوارند که کاسترو در باز

  استقبال کاملا معمولی النصری ها سوژه شد
یاض رسید با استقبال کاملا معمولی تیم  کاروان پرسپولیس وقتی به فرودگاه ر
میزبان مواجه شد. به این شکل که یکی از مسئولان این باشگاه به استقبال 

سرخپوشان آمده و به آنها خوشامد گفت. ضمن اینکه اتومبیل هایی هم 
که برای اسکورت کاروان پرسپولیس به فرودگاه آمدند کاملا معمولی بودند. 
یش و  همین مساله باعث شد که سرخپوشان اتفاقات تهران و بدرقه رضا درو
اطرافیانش از رونالدو و کاروان النصر را حسابی سوژه کرده و بابت آن تاسف 
بخورند؛ هرچند مدیرعامل باشگاه پرسپولیس همچنان اعتقاد دارد که باید 
گر چند بار دیگر هم  به آن شکل از النصری ها و رونالدو استقبال می کرد و ا
این اتفاق رخ دهد باز هم به همین شکل به استقبال آنها خواهد رفت. البته 
این بار او خودش نبود که از نزدیک ببیند از تیمش به چه شکل کاملا معمولی 

یاض استقبال شد. در فرودگاه ر

  رابطه گرم یحیی با شهریاری
یش با وجود داشتن ویزای عربستان ترجیح داد کاروان  ی که رضا درو در روز
ی و پیمان  تیمش را در سفر به عربستان همراهی نکند، حسین شهریار
حدادی از اعضای هیات مدیره به همراه حسین بادامکی، معاون ورزشی 
ی و  باشگاه در این سفر در کنار سرخپوشان بودند. جالب اینکه شهریار
حدادی )به ادعای خودشان( از جمله اعضای هیات مدیره بودند که پای 
برگه جریمه کسر 10 درصد در نظر گرفته شده مدیریت باشگاه پرسپولیس 
برای سرخپوشان را امضا نکرده بودند. البته حسین خبیری هم این برگه را 
گفته نماند که بادامکی هم به  امضا نکرده اما در این سفر غیبت داشت. نا
گل محمدی گفته بود که او هم در جریان جریمه مدنظر مدیریت باشگاهش 
ی که پیش از این در  ی شده است. در این میان شهریار نبوده و با اسمش باز
باشگاه نفت تهران مدیرعامل بود و یحیی گل محمدی سرمربیگری آن تیم را 
برعهده داشت، در این سفر برخورد گرم و صمیمی با یحیی داشتند. در واقع 
یش، رابطه اش با رئیس هیات مدیره باشگاه پرسپولیس  یحیی برخلاف درو
ی نیز از جمله مخالفان جدی عملکرد مدیریت  خوب است و شهریار

باشگاهش نیز به حساب می آید.

  امیری در تهران ماند
وحید امیری خیلی امیدوار بود که باشگاه پرسپولیس شرایط حضور اعضای 
ی با النصر در مکه فراهم کند اما چون باشگاه قولی در این  تیم را فردای باز
زمینه نداد، امیری ترجیح داد در تهران مانده و به کارهای درمانی خود ادامه 
یاض به جده هزینه بر خواهد  دهد. از آنجا که سفر داخلی سرخپوشان از ر
بود، باشگاه پرسپولیس هنوز این سفر را نهایی نکرده است. در این مورد 

ی امشب تیمش با النصر است تا در این مورد  یش منتظر نتیجه باز شاید درو
تصمیم نهایی را بگیرد. در هر صورت کاروان پرسپولیس قرار نیست مثل بازی 
گر سفر به  برگشت با تاجیکستان شبانه به سمت تهران حرکت کنند، بلکه ا
مکه نهایی نشود پرواز این تیم صبح روز سه شنبه به سمت تهران خواهد بود.

  سیدجلال خیال همه را  راحت کرد
سیدجلال حسینی که در آخرین تمرین تیمش در تهران به علت ابتلا به 
سرماخوردگی مجبور به ترک ورزشگاه شهید کاظمی شده بود، در این سفر 
ی اش را به دیگران انتقال ندهد. در  ماسک به صورت داشت تا ویروس بیمار
یکنان هشدار داد که بهتر است ماسک  این زمینه کادر پزشکی به همه باز
به صورت داشته باشند که فقط تعداد معدودی به این توصیه عمل کردند. 
البته حال عمومی سیدجلال ظهر دیروز خوب بود و خیال همه را بابت 
ی اش راحت کرد. تا عصر دیروز هیچ فرد دیگری از اعضای تیم گرفتار  بیمار

ویروس سرماخوردگی نشده بود.

  ترکیب احتمالی سرخپوشان برای بازی امشب
پرسپولیس در حالی امشب به مصاف النصر خواهد رفت که در صورت 
شکست در این مسابقه شانسش برای صعود به مرحله یک چهارم 
نهایی بسیار کم خواهد شد. از این رو یحیی و تیمش بیش از هر 

ی امشب فکر می کنند. در این میان ترکیبی که  چیز به نباختن در باز
کاسترو به میدان خواهد فرستاد برای کادرفنی پرسپولیس بسیار حائز 

گر اتفاق خاصی رخ ندهد با  اهمیت است. ترکیب دفاعی پرسپولیس ا
حضور علیرضا بیرانوند، محمدحسین کنعانی زادگان، گئورگی گولسیانی، 
علی نعمتی و دانیال اسماعیلی فر تشکیل خواهد شد. در خط میانی هم 
یگی، سعید صادقی و مهدی  به نظر می آید یحیی از میلاد سرلک، مسعود ر
ترابی استفاده کند. ضمن اینکه ترکیب هجومی سرخپوشان را هم امید 
عالیشاه به  همراه نبیل باهویی تشکیل خواهند داد. البته شهاب زاهدی 
ی با سپاهان عملکرد  ی دارد؛ هر  چند او در باز هم به اندازه نبیل شانس باز
ضعیفی داشت. آنچه مسلم است یحیی اعتقاد چندانی به هر دو مهاجم 

تیمش از نظر گلزنی ندارد و به نوعی چاره ای جز استفاده از هر یک از آنها را 
گفته نماند که شرایط مصدومیت محمد عمری  در ترکیب تیمش ندارد. نا

یاض مورد بررسی قرار بگیرد که آیا  نیز قرار بود در تمرین آخر سرخپوشان در ر
یکن تعویضی به میدان برود یا نه. می تواند به عنوان باز

یکنان  کتور سخت شد که در جریان تمرین وقتی باز شرایط از زمانی برای ترا
برای آشتی با هواداران به سمت شان گل پرتاب کردند، گل ها از سوی هواداران 
به داخل زمین برگشتند، حتی یکی از این افراد سنگی را به سمت یکی از 
یکنان پرتاب کرد که به خیر گذشت. در جریان تمرین از مدیران باشگاه  باز
خواسته شد مراودات اخیر خود را با فدراسیون، مربیان و حتی فعالیت های 
ی از  بین المللی اش را برای هواداران توضیح بدهند، درحالی که شاید بسیار
این موارد اخباری محرمانه باشند که خیلی از اعضای باشگاه از آن بی خبرند، 
چه رسد به اینکه این اطلاعات در اختیار عموم قرار بگیرد. این حرکات آنها 
کتور با هزار  کتور بود. هواداران ترا یکنان تیم ترا نشان از شدت اعتراض به باز
امید و آرزو منتظر بودند تا تیمی متفاوت، جنگنده، جسور و مدعی برای 
قهرمانی را ببینند اما وقتی به این خواسته خود نرسیدند از حمایت تیم دست 
برداشتند و شعارهای اعتراضی را در دستور کار قرار دادند. آنها که کلا به 
مربیان خارجی علاقه بیشتری دارند، خمز را نزد خود محبوب کردند و از او 
برای خود اسطوره ساختند. از این رو با وجود اینکه می دانستند بخشی از 
کتور به دلیل تفکرات سرمربی این تیم است اما آنقدر به  کامی های تیم ترا نا
یکنان، سرمربی هم  خود تلقین کرده بودند که دیگر باورشان نمی شد به جز باز
می تواند در نتایج تاثیرگذار باشد. آنها دقیقا به همین دلیل از مالک باشگاه 

یکنان را به باد انتقاد گرفتند اما به خمز اعتراض نکردند.  تا باز

  عیبی یوخ چه شد؟
ی اخیر مقابل  کتور که زمانی با شعار عیبی یوخ معروف بود در باز سکوهای ترا
فولاد چهره متفاوتی از خود نشان داد. سرمای شدید سکوهای ورزشگاه یادگار 
کتور را به  امام درکنار شعارهای تخریب گرایانه برخی سکوهای خاص ترا
ی را برد اما رد پای سکوهایی  کتور این باز بدترین شکل ممکن منجمد کرد. ترا
ک شده بود. هواداران فوتبال در همه جای  که به عیبی یوخ معروف بودند، پا
ی از  کتور را از بسیار دنیا تقریبا شبیه هم هستند اما آنچه هواداران تیم ترا
هواداران دنیا متفاوت کرده بود، همین روحیه حمایتگرایانه آنها بود. ورزشگاه 
یادگار امام با تمام کمبودها و نقص هایی که دارند جولانگاه مردمی بود که 

ی،  حجت را بر تیم شان تمام کردند و در سرما و گرما، شکست و پیروز
کامی، حامی تیم شان بودند. آنهایی که تیفوسی های تراکتور  قهرمانی و نا
محسوب می شوند خود به خوبی این روزها را در حافظه شان ضبط 
کردند. از این رو وقتی در شرایطی که اوضاع آنقدرها هم بد نیست، 
حمایت جایش را به تخریب می دهد، نتیجه اش می شود اظهاراتی که 
ی در مقابل رسانه ها خطاب به هواداران  شجاع خلیل زاده بعد از باز
کتور از مالک  بیان کرد. واقعیت این است که شاغلان در باشگاه ترا
تا تدارکات به این جو سکوهای یادگار عادت ندارند. آنها که همواره 

حمایت و حمایت از هواداران دیده بودند حالا که نارضایتی آنها را دیدند 
برای جلب رضایت شان به شکل نامتعارف به تکاپو افتاده و این دقیقا 

کتور  ی که مدیران باشگاه ترا یکنان نیست. روز چیزی است که وظیفه باز
با شعارهای زیبا سعی داشتند دل هواداران را به دست بیاورند، یادشان 
ی به ضررشان تمام شود. هوادارانی که  نبود که شاید همین شعارها روز

درنتیجه شعارهای مدیران باشگاه، خود را مالک می دانند، حالا مدعی 

ی فقط باید پول خرج کند. یکی از  هستند که تیم متعلق به آنهاست و زنوز
کتور در این مورد به »فرهیختگان« گفت: »فوتبال بدون  نزدیکان باشگاه ترا
پا خیلی از خطوط  هوادار وجود ندارد ولی هوادار باید هوشمند باشد. در ارو
را هواداران به باشگاه می دهند اما تجربه من می گوید اطلاعاتی که برخی از 
سوی باشگاه دارند برعکس آن چیزی است که واقعیت دارد. درواقع حوزه 
یادی از  احساس بر منطق غلبه می کند و باعث می شود در مقابل حجم ز

مسائل احساسی فقط سکوت کنیم.« 

  کار حرفه ای خمز
ی با فولاد با وجود اینکه برنده شد برای اولین بار  جالب است که خمز در باز
از سوی هواداران مورد بی مهری قرار گرفت. البته هواداران قصد نداشتند 
سرمربی تیم شان را تخریب کنند و در ابتدا به تشویق او پرداختند اما خمز 
مردی نیست که تشویق را تنها برای خود بخواهد. او دوست دارد سکوهای 
تیمش را تشویق کنند، نه فقط او را! از این رو وقتی دید هواداران به جای 
یکنش، با شعارهای تخریب گرایانه  حمایت از تیم تراکتور و ایجاد  انگیزه در باز
ی را از روند عادی خارج کردند، تصمیم گرفت در مقابل تشویق  خود نیز  باز
پاسخی نشان ندهد. از اینجا به بعد بود که خمز نیز در لیست سیاه قرار 
یکنان اعتراض کردند و وقتی فهمیدند  گرفت. هواداران به او هم چون باز
یکنان را تشویق کنند ترجیح دادند  سرمربی از هواداران می خواهد که باز
خمز را نیز از گردونه حمایت خود خارج کنند. البته نباید از ذکر این نکته 
، جلسه اخیر  کتور غافل شویم که یکی از دلایل اعتراض هواداران تیم ترا
ی است، پس از اینکه خبر اولتیماتوم مالک باشگاه  خمز با محمدرضا زنوز
کره باشگاه با چند  کتور رسانه ای شد؛ شایعاتی مبنی بر مذا به سرمربی ترا
مربی ایرانی و خارجی بر سر زبان ها افتاد. یکی از دلایلی که در این مقطع، 

هواداران را به جان باشگاه انداخت همین شایعه احتمال جدایی خمز از 
کتور است که البته ساخته و پرداخته برخی اذهانی است که هیچ سندی  ترا

برای ادعای خود ندارند. 

  اتحاد سکوها عجیب بود
ی سکوهای ورزشگاه یادگار امام  کتور فولاد اتحاد عجیبی را رو ی ترا در باز
ی ها به شکل متحد و هدایت شده ای به تیم شان اعتراض  کتور دیدیم. ترا
می کردند. درحالی که خمز حالا هم این تیم را پس از گذشت 11 هفته از 
رقابت های لیگ برتر همچنان به عنوان یک مدعی در رده پنجم جدول 
رده بندی جای داده است. تراکتور با 1۵ گل زده هم ردیف استقلال صدرنشین 
است و برای رسیدن به صدر جدول تنها به ۵ امتیاز احتیاج دارد. درحالی که 
تیمی مثل سپاهان یا حتی پرسپولیس شرایط به مراتب بدتری را سپری 
کید  کتور هنوز یک مدعی است. این عضو نزدیک به باشگاه تا می کنند، ترا
کرد: »من فکر نمی کنم شرایط فعلی مختص کل هواداران باشد، بلکه تعداد 
محدودی به برخی جوان ها جهت می دهند. اینها سه نفر بیشتر نیستند که 
ذهن برخی هواداران جوان ما را به سمت حوزه های هیجانی برده و همین هم 
کتور یکی از معدود باشگاه هایی  باعث شده تیم تحت فشار قرار بگیر د. ترا
یش چندین برابر کل تیم های لیگ  است که تعداد پیج ها و کانال های هوادار
گر یک هفته به این صفحات که همه تراکتور نام دارند توجه کنید،  برتر است. ا
ی از اخبار ساخته و پرداخته ذهن بیمار افرادی است  خواهید دید بسیار
که شاید خیلی از آنها از انتشار اخبار هیچ سودی جز جذب فالوور ندارند. 
ی به شکل شگفت انگیزی  کتور در مقابل چنین اخبار سکوت باشگاه ترا
جالب است. درواقع این افراد آنقدر به خود دروغ گفته اند که خودشان نیز 

دروغ هایشان را باور کرده اند.«

  ورود نهادهای نظارتی
اخیرا شایعه  شده برخی صفحات هواداری طی هفته های جاری برای بسیاری 
کتور رخ داد  از تیم ها دردسرهایی درست کردند. اتفاقاتی که برای باشگاه ترا
ی  نیز مشابه چنین شرایطی است. در این بین هستند برخی صفحات مجاز
که در خارج از ایران فعالیت می کنند و چون محدودیتی ندارند بدون توجه 
به هیچ اصولی، چنان آتشی در باشگاه ها و بین هواداران به وجود می آورند 

که درنهایت به دردسری بزرگ تبدیل می شود. 
یکنان  یش و باز همان طور که برخی صفحات به اختلاف بین درو
پرسپولیس دامن زده اند، دعوای نکونام و خطیر را بزرگ کرده اند یا در 
داستان سپاهان و جریمه اش از سوی ای اف سی حساسیت به وجود 
کتور دردسر درست کرده اند. فعالیت در  آورده اند؛ حالا هم برای ترا
ی آن هم به دلیل هوادارانی که فوتبال دارد همواره  فضای مجاز
جذاب بوده است اما جذابیت زمانی لذت بخش است که اخباری 
درست و در راستای کمک به فوتبال منتشر شود. شاید به همین 
دلیل است که اخیرا نامه محرمانه به این چهار باشگاه ارسال شده و 
ی دیدند،  با توجه به لطماتی که آنها طی ماه های اخیر از فضای مجاز
ی کردند.  باشگاه ها را برای کنترل شرایط موجود دعوت به همکار
اینکه این موضوع چقدر جدی است و تا چه حد قدرت اجرایی دارد به 
گر در جهت منافع فوتبال باشد،  نهادهای نظارتی مربوط است اما قطعا ا
می تواند حواشی مخرب و دروغین را از باشگاه ها دور کند و مخاطبان را 

به سمت صفحات خبری معتبر سوق دهد. 

آخرین اخبار از اردوی پرسپولیس در عربستان؛ استقبال کاملا معمولی النصری ها از کاروان تیم

سرخپوشان پیگیر  وضعیت رونالدو
گل محمدی با رئیس هیات مدیره گرم گرفت

عیبی  یوخ جایش را به پرتاب سنگ داد

کتور  به ضررش تمام شد شعارهای هوادارپسند مالک ترا
ورود نهادهای نظارتی به صفحات مجازی دردسرساز 

حمیدرضا اسکندری
خبرنگار گروه ورزش

نیلوفر مژدهی
خبرنگار

پرسپولیس در یک صورت در نیم فصل تقویت می شود

صعود در لیگ قهرمانان، شرط خرید
کادر فنی پرسپولیس و در راس آنها یحیی گل محمدی برنامه ریزی 
در فصل نقل وانتقالات را منوط به سرنوشت تیمش در مرحله گروهی 
لیگ قهرمانان می داند. در واقع چنانچه پرسپولیس بتواند راهی مرحله 
حذفی این تورنمنت شود آن وقت یحیی گل محمدی برای تقویت 
تیمش برای حضور پرقدرت در ادامه این مسابقات برنامه ریزی خواهد 
کرد. در حال حاضر اولویت یحیی جذب یک مهاجم نوک گلزنی 
کید دارد که  برای تیمش است. در این میان باشگاه پرسپولیس تا
یکن  به خاطر پر بودن سقف قراردادهایش نمی توانند در نیم فصل باز
جدیدی به خدمت بگیرند و در واقع تمایلی هم برای این کار ندارند. 
اما درصورت صعود پرسپولیس به مرحله بعد که نتیجه بازی امشب 
این تیم با النصر در این اتفاق تاثیر بسزایی خواهد داشت، یحیی به هر 
شکلی که شده تیمش را در خط حمله تقویت خواهد کرد، حتی اگر 
گفته نماند که  یکنان بزرگسالش را کنار بگذارد. نا لازم باشد یکی از باز
پرسپولیس برای لیست بزرگسالان خود می تواند مرتضی پورعلی گنجی 
را هم به خاطر مصدومیت از لیست خارج کند اما یحیی هنوز در این 
مورد خواسته ای از باشگاهش نداشته است. همان طور که در ابتدای 
مطلب اشاره داشتیم سرمربی پرسپولیس منتظر روشن شدن وضعیت 
تیمش در لیگ قهرمانان است. چه بسا اگر سرخپوشان از این رقابت ها 
کنار بروند بعید است مدیریت این باشگاه در نیم فصل شرایط را برای 

یکنی برای کادرفنی اش فراهم کند.  جذب باز

آینده مرد کروات بعد از جام ملت ها مشخص می شود

برانکو فعلا پیشنهاد تمدید ندارد
فدراسیون فوتبال عمان در فاصله تقریبا یک ماه و نیم مانده به آغاز 
مسابقات جام ملت های آسیا پیشنهادی برای تمدید قرارداد به 
یچ ارائه نداده است. این درحالی است که قرارداد  برانکو ایوانکوو
برانکو با این فدراسیون تا پایان مسابقات جام ملت ها خواهد بود. 
در این میان عمانی ها به دنبال این هستند تا نتایج تیم شان را در 
مسابقات جام ملت ها ببینند و بعد از آن درمورد ادامه کار با برانکو 
یچ تصمیم بگیرند. عمان در رقابت های جام ملت های  ایوانکوو
پیش رو با تیم های ملی عربستان، تایلند و قرقیزستان هم گروه است. 
ی خود که در رقابت های مقدماتی  گردان برانکو در آخرین باز شا
جام جهانی بود مقابل قرقیزستان میزبان خود یک بر صفر شکست 
ی و کسب شش امتیاز  خوردند. در این گروه مالزی با دو برد از دو باز
صدرنشین است، عمان و قرقیزستان با سه امتیاز و چین تایپه بدون 

امتیاز در رده های دوم، سوم و چهارم قرار دارند. 

یک وینگر  و یک مدافع در نیم فصل

ربیعی به جای مصدومانش بازیکن 
می خواهد

ذوب آهن به همراه پرسپولیس در 11 هفته سپری شده از رقابت های 
یکن خود را به دلیل پارگی رباط صلیبی از دست  لیگ برتر دو باز
داده است اما با این حال این تیم همچنان خودش را در جمع 
تیم های بالانشین جدول می بیند. در همین راستا محمد ربیعی به 
یکن در پست هایی که  دنبال این است تا در نیم فصل حداقل دو باز
یکنش را از دست داده به خدمت بگیرد. از این رو قرار است در  باز
ی از لیست  نقل وانتقالات نیم فصل نام سبحان خاقانی و آرش قادر
ینگر به  یکن در پست های دفاع میانی و و ذوب آهن خارج و دو باز
لیست سبزپوشان اضافه شوند. خواسته ربیعی این است که در این 
ی جذب شوند اما بعید است شرایط بد  یکنان تاثیر گذار پست ها باز

ی بدهد.  مالی بااشگاه ذوب آهن این اجازه را به و

اخبار کوتاه


